[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 60
г. Минск

о назначении представителей нанимателя для участия
в коллективных переговорах и осуществлении
мероприятий по созданию комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

В связи с коллективными переговорами по подготовке проекта коллективного договора между ООО «Эридан» и работниками на 2024 год, руководствуясь п. 5 Положения о порядке ведения коллективных переговоров по заключению, изменению или дополнению коллективного договора, утвержденного приказом от 31.08.2023 № 59,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить представителями нанимателя в комиссии по регулированию социально-трудовых отношений для ведения коллективных переговоров по заключению коллективного договора между ООО «Эридан» и работниками на 2024 год (далее — комиссия):
ПЕТРОВИЧА Александра Ивановича, директора общества;
КРАВЦОВУ Ольгу Ивановну, главного бухгалтера;
КРИВЦОВУ Елену Павловну, начальника отдела кадров;
ВОРОНЦОВА Александра Петровича, начальника юридического отдела.
2. Уполномочить указанных в пункте 1 настоящего приказа представителей нанимателя на подготовку, обсуждение проекта коллективного договора.
3. КРИВЦОВОЙ Елене Павловне, начальнику отдела кадров:
3.1. запросить в первичной профсоюзной организации работников ООО «Эридан» сведения об избранных представителях в комиссию и лице, уполномоченном на подписание коллективного договора от имени работников;
3.2. подготовить и согласовать с первичной профсоюзной организацией работников ООО «Эридан» проект приказа о создании комиссии, порядок подготовки проекта и заключения коллективного договора между ООО «Эридан» и работниками на 2024 год.
Срок — до 31.10.2023.
4. Право подписания коллективного договора со стороны нанимателя оставляю за собой.

Директор общества 			Петрович 			А.И.Петрович

Визы

С приказом ознакомлены: 		Воронцов 			А.П.Воронцов
01.09.2023

Кравцова 			О.И.Кравцова
01.09.2023

Кривцова 			Е.П.Кривцова
01.09.2023

Петрович 			А.И.Петрович
01.09.2023